1. La Prestadora brindará un servicio de asistencia médica de emergencia y/o transporte por urgencia y/o 
atención médica, para situaciones de emergencias de salud que tengan lugar en el “Área Protegida”, de 
atención las veinticuatro (24) horas, los trescientos sesenta y cinco (365) días del año, mediante la afectación 
al servicio de una flota de Unidades de Terapia Intensiva Móviles conforme a las normas legales vigentes, 
para el desempeño de los servicios prestados. 

2. Deberá cubrir el servicio a toda persona, sea empleado del Banco o aquella que se encuentre en tránsito